EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 75/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AFFONSO WEIGERT DE SALDANHA 022.837.569-01 7.865.203-9 8270 PONTA GROSSA
2 AMAURI LEOCADIO COSTA 434.865.509-00 7.864.890-2 12408 PONTA GROSSA
3 ANDRÉ MICHINORI MITSUDA 057.086.909-92 7.930.675-4 102130 TUNAS DO PARANA
4 ANDRÉ MICHINORI MITSUDA 057.086.909-92 7.930.676-2 102141 TUNAS DO PARANA
5 CELSO LUNARDAN 275.600.669-68 7.921.230-0 102067 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
6 CHEP PARANA LTDA 03.009.333/0002-50 7.930.677-0 102143 TUNAS DO PARANA
7 CHEP PARANA LTDA 03.900.333/0002-50 7.930.671-1 102144 TUNAS DO PARANA
8 EDITE ELENIR DA SILVA 021.308.539-94 7.517.643-0 7728 ESPIGÃO ALTO DO

IGUAÇU
9 EMILIO MEIRA 025.881.969-34 7.931.161-8 11141 PINHÃO
10 ESTEFANO SCHPARYK 957.631.809-25 7.515.847-5 3567 PRUDENTOPOLIS
11 GILSON FERNANDES DE SOUZA 018.408.649-31 7.849.239-2 9097 MARILENA
12 HELIO KRAWCZYK 971.843.819-04 7.856.978-6 10716 CRUZ MACHADO
13 IZALTINO MATIAS 540.055.239-00 7.849.176-0 11384 AGUDOS DO SUL

 14 JEAN RICARDO ROSA COTRIN 090.725.779-81 7.930.754-8 102763 CAMPO LARGO
15 JESIEL TABORDA DE FARIA 060.517.209-95 7.866.767-2 11457 BOCAIUVA DO SUL
16 JONATHAN DE OLIVEIRA SILVA 076.575.189-52 7.516.954-0 8816 GUARATUBA
17 JOSE DELMAR MACHADO DA SILVEIRA 443.592.330-00 7.735.531-6 473 CAMPO DO TENENTE
18 JUAREZ FRANCO DOS SANTOS 017.109.169-82 7.894.379-3 7315 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
19 LUIZ DE LIMA 544.372.376-68 7.807.089-7 12059 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
20 LUIZ DE LIMA 544.372.376-68 7.807.091-9 12060 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
21 LUIZ ORSO 112.319.559-53 7.923.265-3 100281 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
22 LUZIA DO ROCIO GRANDE MIRANDA 359.991.109-63 7.930.753-0 102761 CAMPO LARGO
23 MARCIO MAURILIO STANISOSKI 054.320.959-80 7.910.790-5 104336 LAPA
24 REFLORESTADORA MEURER LTDA 12.240.148/0001-82 7.930.673-8 102145 TUNAS DO PARANA
25 REFLORESTADORA MEURER LTDA 12.240.148/0001-82 7.930.674-6 102142 TUNAS DO PARANA
26 ROSANGELA DO NASCIMENTO 041.773.699-18 7.894.464-1 102583 CURITIBA
27 ROSELI JOANA STOPA SKRABA 722.999.089-00 7.849.093-4 7176 ARAUCARIA
28 ROZIEL GONÇALVES DE DEUS 067.231.689-76 7.930.670-3 102129 TUNAS DO PARANÁ
29 ROZIEL GONÇALVES DE DEUS 067.231.689-76 7.930.672-0 102140 TUNAS DO PARANA
30 TRAJANDO PEREIRA CHINISKI 014.392.199-15 7.781.247-4 7089 RESERVA
31 ZENILTO ANTONIO DO SANTOS 857.657.919-72 7.849.238-4 9098 MARILENA

Curitiba, 14 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI